资

金

2024/9/11 2025/4/12
其

他

协议

约定
2.71% 38.97 20.68 0 0 是 是

中国银行深

圳石岩支行
银行

保本

理财
2,400

自

有

资

金

2024/9/11  2025/4/10
其

他

协议

约定
2.70% 35.51 19.02 0 0 是 是

中国光大银

行深圳分行
银行

保本

理财
3,000

自

有

资

金

2024/10/16  2025/1/16
其

他

协议

约定
2.10% 15.35 12.71 0 0 是 是

中国光大银

行深圳分行
银行

保本

理财
3,000

自

有

资

金

2024/10/22 2025/1/22
其

他

协议

约定
2.05% 14.99 11.44 0 0 是 是

上海浦东发

展银行深圳

分行

银行
保本

理财
6,000

自

有

资

金

2024/12/2 2025/3/3
其

他

协议

约定
2.00% 28.62 9.43 0 0 是 是

中国银行股

份有限公司

长沙市泉塘

支行

银行
保本

理财
350

自

有

资

金

2024/10/11 2025/4/14
其

他

协议

约定
1.29% 2.93 1.33 0 0 是 是

合计 17,350 -- -- -- -- -- -- 136.37 74.61 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

大富科技（安徽）股份有限公司 2024 年年度报告

53

是否存在报告期末单笔待兑付余额 5000 万元以上或报告期末逾期未兑付的理财产品。

√ 是 □否 □不适用

大富科技（安徽）股份有限公司 2024 年年度报告

54

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用  不适用

大富科技（安徽）股份有限公司 2024 年年度报告

55

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,080,000 7.18%   18,360,000 18,360,000 73,440,000 9.57%

1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 55,080,000 7.18%   18,360,000 18,360,000 73,440,000 9.57%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 55,080,000 7.18%   18,360,000 18,360,000 73,440,000 9.57%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 712,418,006 92.82%   -18,360,000 -18,360,000 694,058,006 90.43%

 1、人民币普通股 712,418,006 92.82%   -18,360,000 -18,360,000 694,058,006 90.43%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 767,498,006 100.00%   767,498,006 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司董事长孙尚传先生于 2024 年 12 月 11 日离任，根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份》规定，上市公司董监高离职后 6 个月内不得减持股份，因此其所持无限售条件股份

变更为有限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

大富科技（安徽）股份有限公司 2024 年年度报告

56

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

孙尚传 55,080,000 18,360,000 0 73,440,000 高管锁定股

按照《深圳证券交易所

上市公司自律监管指引

第10号——股份变动管

理》规定执行

合计 55,080,000 18,360,000 0 73,440,000 -- --

注：上述限售股目前已被蚌埠市禹会区人民法院司法冻结，该部分股权存在因司法拍卖导致被动减持的风险。